

145/2/2025

DODATOK Č. 1

K rámcovej dohode na dodanie tovaru č. 8/RD/2025 uzatvorenej podľa Zákona č. 343/20215 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení neskorších zákonov a § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

1.1 Kupujúci: „HARLEKÝN“, Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany
Sídlo: M. Závodného 2678/1, 955 01 Topoľčany
Zastúpený: Mgr. Lenka Janská – riaditeľka
IČO: 31825796
DIČ: 2021249274
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK17 8180 0000 0070 0031 0713
Kontaktná osoba: Ing. Martina Chochulová
Tel. č.: 038 / 53 27 480
E-mail: zssharlekyn@zssharlekyn.sk

(ďalej len „kupujúci“)

1.2 Predávajúci: **BIDFOOD Slovakia s.r.o.**
Sídlo: Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Zastúpený: Ing. Peter Slobodník, konateľ spoločnosti
IČO: 34152199
Zapísaný: OR vedený okresným súdom v TN, oddiel Sro, vložka 11529/R
Bankové spojenie: ČSOB
IBAN: SK48 7500 0080 1006 1102 2233
Kontaktná osoba: Oddelenie verejného obstarávania
Tel. č.: 032 / 7742 891, -881, -885
E-mail: vo@bidfood.sk

(ďalej len „predávajúci“)

II. Preambula

- 2.1. Tento dodatok sa uzatvára k Rámcovej dohode na dodanie tovaru č. 8/RD/2025 predmetom, ktorej je zabezpečiť opakovanú a kontinuálnu dodávku potravín pre „**HARLEKÝN**“, **Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany**.

III Predmet dodatku

- 3.1. Predmetom tohto dodatku je zmena cien v dôsledku zmeny sadzby DPH v prílohe č. 1 – Výzva na predkladanie ponúk k Rámcovej dohode na dodanie tovaru č. 8/RD/2025 uzatvorenej dňa 12.12.2024

Článok IV Spoločné a záverečné ustanovenia

- 4.1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
- 4.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že v čase uzatvorenia dodatku im nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili alebo vylučovali uzatvorenie tohto dodatku, respektíve ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k plneniu predmetu zmluvy.
- 4.3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – Výzva na predkladanie ponúk k Rámcovej dohode na dodanie tovaru č. 8/RD/2025 na predmet obstarávania „Ryby a mrazené potraviny“ pre „**HARLEKÝN**“, **Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany**.
- 4.4. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 4.5. Všetky ostatné ustanovenia Rámcovej dohody na dodanie tovaru č. 8/RD/2025 ostávajú bez zmien naďalej v platnosti
- 4.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, obsahu, ktorý považujú za určitý a zrozumiteľný, porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

Mgr. ZSS
riaditeľka ZSS Harlekýn
Topoľčany

Bídfood Slovakia s.r.o.
Ing. Peter Slobodník, konateľ spoločnosti
v. z. Ing. Daniel Dluhoš, splnomocnenec
na základe splnomocnenia zo dňa 14.10.2024

Ryby a mrazené potraviny									
Predpokladané množstvo a cena tovaru 12 mesiacov									
Por. číslo	Názov tovaru	Hmotnosť v gramoch	M. j.	Predpokladané množstvo na 12 mesiacov	Cena za m.j. v € vrátane DPH	Cena spolu v € bez DPH	DPH 10 % 20 %	Cena celkom v € vrátane DPH	Položka Bidfood Slovakia (minimálne odberové množstvo)
1.	Špenát mrazený 450g	450	kg	250	0,965	241,25	45,84	287,09	410125 ŠPENÁT PRETLAK 24*450G
2.	Tuniakový šalát 8 x 140 g	185	ks	300	0,935	280,50	53,30	333,80	746251 TUNIAKOVÝ ŠAL. S FAZU. 1*500G 746069 VAJČKOVÝ ŠALÁT 8*140G
3.	Mrazená čínska zmes 2 500g	2 500	kg	100	1,920	192,00	36,48	228,48	416230 ČÍNSKA ZMES 4*2,5 KG
4.	Filé porcie NW 150 g 1x7,5 kg	7 500	kg	650	4,963	3 225,95	612,93	3 838,88	139005 FILÉ PORCIE NW 150G 1*7,5KG
5.	Zemiakové šúľance 1 x 5 kg	5 000	kg	100	2,427	242,70	46,11	288,81	340077 ZEMIAKOVÉ ŠŮLANCE NW 1*5 KG
6.	Treska v majonéze 8 x 140 g	140	ks	200	0,975	195,00	37,05	232,05	746001 NW.TRESKA V MAJONÉZE 8*140G
7.	Mrazené pirohy plnené (ovočné) 1 x 5 kg	5 000	kg	100	3,083	308,30	58,58	366,88	340053 TVAR.KNEDL.MARHUĽOVÉ NW 1*5 KG 340052 TVAR.KNEDLE JAHODOVÉ NW 1*5 KG
8.	Parížsky šalát 8 x 140 g	140	ks	300	0,696	208,80	39,67	248,47	746055 NW. PARIŽSKÝ ŠALÁT 8*140G
9.	Šunkový závitok v aspiku 6 x 200 g	200	ks	200	0,975	195,00	37,05	232,05	739321 ŠUNKOVÝ ZÁVITOK V ASPIKU6*200G
10.	Lahôdkový šalát 8 x 140 g	140	ks	200	0,746	149,20	28,35	177,55	746068 LAHODKOVÝ ŠALÁT 8*140G
11.	Rybací šalát 8 x 140 g	140	ks	150	0,845	126,75	24,08	150,83	746006 NW. RYBACÍ ŠALÁT 8*140G
12.	Vlašský šalát 8 x 140	140	ks	350	0,656	229,60	43,62	273,22	746052 NW.VLAŠSKÝ ŠALÁT 8*140G
13.	Americké zemiaky mrazené 1 kg 1 x 2,5 kg	2 500	ks	500	1,502	751,00	142,69	893,69	450209 *1266*NW NELÚP.ZEMIAČ. 4*2,5KG
14.	Hranolky mrazené 1 kg	1 000	kg	150	1,532	229,80	43,66	273,46	450100 NW HRANOLKY*8562*10*1 KG
15.	Mrazené knedle plnené 320 g	320	kg	100	3,432	343,20	65,21	408,41	330156 TVAR.KNEDLE JAHOD.BAB.10*320G 330183 TVAR.KNEDLE ČUČOR.BAB.10*320G
16.	Mrazený syr eidam na vyprážanie 450 g	450	kg	250	6,107	1 526,75	290,08	1 816,83	342045 OBAL.SYR PODKOVA 125G 1*3,5KG
17.	Pizza trojuholníky so šunkou a kukuricou 40 x 150 g	150	kg	200	5,152	1 030,40	195,78	1 226,18	301423 PIZZ.TROJUJH.ŠUNK.KUKUR.40*150G
18.	Lasagne mrazené	400	kg	50	4,824	241,20	45,83	287,03	340156 LASAGNE BOLOGN.NOWACO 12*400G
19.	Kačacie stehno	2 700	kg	200	5,411	1 082,20	205,62	1 287,82	216054 KAČAC. STEHNÁ 200G+ 1*10KG HU
Predpokladaná suma spolu na 12 mesiacov						10 799,60	2 051,93	12 851,53	

Celková cena za predmet zákazky v € bez DPH: €

10 799,60

Celková cena za predmet zákazky v € s DPH: €

12 851,53

Požadované dni dodávky: 3x do týždňa (po-st-pi)